
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Tereza Flekalová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Současná nezaměstnanost v ČR v důsledku pandemie COVID - 19 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Čestmír Jarý 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Autorka tématem reagovala na aktuální situaci v ekonomice. V úvodu jasně charakterizovala cíl práce. 
Poměrně rozsáhlá rešeršní část postihuje základní důležité pojmy související s trhem práce, které jsou 
potřebné k vlastní práci. Dále následuje část věnovaná přímo problému nezaměstnanosti a jejímu 
ovlivňování ze strany státu. Charakteristika jednotlivých okresů je poněkud zastaralá. Některé fakta již 
nejsou aktuální. 
Vlastní stať analyzuje data o nezaměstnanosti ve sledovaných regionech. Srovnává jí s celorepublikovým 
průměrem. V druhé části se zabývá situací rizikových skupin nezaměstnaných. V závěru se snaží zobecnit 
svoje poznatky. Analýza mohla být detailnější, pokud by bylo využito čtvrtletních výkazů nezaměstnanosti. 
Cíl práce byl naplněn. 
V práci se objevují některé formální nedostatky. Nejvýraznější je problém seznamu literatury, který není 
abecedně. Autorka průběžně konzultovala svoje výsledky s vedoucím. Práci plně doporučuji k obhajobě.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
1. Jaká je momentální situace na trhu práce po odeznění pandemie? 
2. Mění se dlouhodobě pozice sledovaného regionu v rámci české ekonomiky?  
 
 
 
 
V Plzni, dne 22. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


